
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от <£€>■ & / - ЛЗ/Л-'_____________ № 6 3  у/

г. Южа

О внесении изменений в долгосрочную целевую Программу 
«Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

на 2012-2014 годы.

В соответствии с постановлением администрации Южского 
муниципального района №377 от 04.07.2011 «О порядке разработки, 
утверждения, реализации долгосрочных целевых программ Южского 
муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу 
«Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на 
2012-2014 годы (далее-Программа), утверждённую постановлением 
администрации Южского муниципального района от 14.11.2011г №756 «Об 
утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика безнадзорности 
и правонарушений несовершеннолетних» на 2012-2014 годы.

1.1. строку 45, подраздела 4.2. раздела 4 «Задачи, мероприятия и 
ресурсное обеспечение ДЦП» изложить в новой редакции:

«45 Проведение акции Август- Администраци Администраци 18 18 18»
«Поможем собрать сентябрь я Южского я Южского
детей в школу» муниципально муниципально

го года го района,
КБК 1003-
7950003-244

издании

иона

2. Настоящее постанор, 
«Правовой Вестник Южског

Глава администрации 
Южского муниципальног

опубликовать в официальном 
ого района».

КАЛЕНОВ


